WA ' 'D(ﬂl _ Department of Energy_r -

National Nuclear Security Administration
WVA P. O. Box 5400
mmwms\scunmmﬁnmﬂm Albuquerque, NM 87185

June 29, 2012

Prospective Offerors:

The Department of Energy, National Nuclear Security Administration (DOE/NNSA) is providing
this Request for Proposal (REFP) entitled “NNSA Pantex/Y-12 National Security Complex and DOE
Oak Ridge Office Consolidated Protective Force Services” (DE-SOL-0003552) for the purposes of
soliciting a proposal from interested Offerors. DOE/NNSA anticipates awarding two scparate
contracts from this solicitation; one contract to support the NNSA scope of work and a second
contract to support the DOE scope of work. The solicitation includes 18 Contract Line Item
Numbers (CLINs) that will cover work to be performed at five sites addressing four different areas
(labor, labor related costs, other direct costs, and award fee). CLINs 0001 — 0002 cover the transition
period, CLINs 0003 — 0010 cover the base period of performance and CLINs 0011 — 0018 cover the
option period of performance in accordance with the site details disclosed in the final RFP. All
clauses and provisions apply to both contracts unless specified otherwise.

The acquisition is being solicited through full-and-open competition in accordance with FAR Part 15
— Contracting by Negotiation. Offeror’s are encouraged to review the RFP carefully as a number of
changes have been made in response to industries input during review of the draft RFP. To assist
prospective Offerors in indentifying thesc changes, a Changes Matrix is attached to this letter
depicting changes made from the draft RFP to the final RFP. Please note this matrix may not be all
inclusive and it is up to each Offeror to review the RFP in its entirety to ensure a full understanding
of all RFP terms, conditions and instructions.

The NNSA has established an acquisition webpage at http://www.doeal.gov/PY CPS/default.aspx,
which will be utilized to disseminate information relating to this acquisition. Offerors are
encouraged to monitor the acquisition webpage since it will be used as a principal distribution source
of information to Offerors regarding notices, changes, questions and answers, reading room material.
oral presentations as well as other pertinent information. The entire RFP will be made available on
the Government Point of Entry (GPE) website at http:/fedbizopps.gov and the NNSA webpage
referenced above. Paper copies of the RFP will not be made available.

The Contracting Officer is the sole point of contact during the conduct of this acquisition and
Offerors are requested to submit any correspondence to me at Pantex.Y-
12.DOE.ProForce.SEB(@nnsa.doe.gov. As stated in the RFP, representatives from Cogent Security
Consulting, LLC and Battelle Pacific Northwest National Laboratory may assist as advisors with the
development of the Government’s requirement as explained in Section L, DOE-L-1015, Notice of
Intent — Use of Non-Federal Advisors.

In accordance with Section L., NNS-L-1017, Intent to Propose, Offerors who intend to submit a
proposal are requested to submit their organizations requested information within 10 business days
after release of the RFP as instructed in the referenced provision. Comments or questions related to



the RFP will be accepted in accordance with the instructions set forth in Section L, NNS-1.-1001,
Questions Concerning this Solicitation. Lastly, proposals are due on or before 12:00 ET, August
10, 2012 in accordance with the directions provided in Section L, provision NNS-L-1000, Proposal
Submission Address and Due Dates of Offeror’s Proposal.

Sincerely,

Catherine L. Waters
Contracting Officer

Enclosure:

RFP No. DE-SOIL.-0003552

Section J Attachments (No. J-1 through J-20)
Section L Attachments (No. L-1 through L-11)
Changes Matrix



"NNSA Pantex/Y-12 National Security Complex and DOE Oak Ridge Office Consolidated Protective Force Services" Acquisition
Final Request for Proposal (RFP) Changes Matrix

Solicitation No. DE-SOL-0003552

Document Section Clause/Provision Change(s) Made
Request for Proposal Section B [CLIN 0003, 0010, 0011, and 0018 Additional narrative has been added to each of these CLINS.
Request for Proposal Section B [NNS-B-1001, Implementation of Limitation of Funds Clarified the CLINS that apply to each contract.
h h f this cl " Type: -Plus-A -F -No Fee"
Request for Proposal Section B |NNS-B-1007, Contract Type: Cost-Plus-Award-Fee Changed the namec? this clause to "Contract Type: Cost-Plus Award ee and Cost-No Fee
Added non-fee bearing amount placeholder as a result of deleting clause NNS-B-1009.
Request for Proposal Section B |NNS-B-1009, Contract Type: Cost - No Fee Deleted clause as the pertinent information was merged into NNS-B-1007.
Request for Proposal Section B |NNS-B-1011, Items Being Acquired Added title of the acquisition after (PWS).
Request for Proposal Section B |NNS-B-1013, Distribution of Award Fee Modified the numbeAr of EvaI}Jation Periods to coincide with contract schedule and the Government fiscal
year assessment period requirement.
Request for Proposal Section B |[NNS-B-1017, Option Periods Added additional wording for clarification purposes.
NNS-B-1018, Authorization of Transition Costs Under the . .
Request for Proposal Section B Contract Removed (b) language. Added reference to Section H clause for the Transition Plan.
Request for Proposal Section F [NNS-F-1002, Deliverables Removed the word "project” from the following draft RFP statement "applicable project procedures."
Request for Proposal Section F [NNS-F-1003, Contract Performance Period Added the term "effective" in the second sentence of the paragraph.
References to the Contracting Officer Representative (COR) were made singular.
Removed reference to a COR for each site. It is the Government's intent, at this time, to assign one COR per
Request for Proposal Section G |DOE-G-1007, Contracting Officer's Representative contract g P
Changed "Delegation" to "designation letter" in the third sentence of the paragraph.
NNS-G-1002, Contracting Officer and Contract Specialist . . ] T .
Request for Proposal Section G Information 8 P Added location under the Contracting Officer and Contract Specialist information.
Ch d the order of sub hs (a), (b) and d modified the descripti der "Oth
Request for Proposal Section G |NNS-G-1003, Correspondence Procedures anged the or ?,r of subparagraphs (a), (b) and (c) and modified the description under er
Correspondence.
Paragraph (b) was modified to remove the directions in this clause and point the reader to NNS-H-1030 for
directions.
Request for Proposal SectionH |DOE-H-1017, Award Fee . . . ) .
q P Paragraph (c) was modified to reflect the Government's desire to align the award fee periods with the
Government fiscal year.
Request for Proposal Section H |DOE-H-1020, Option to the Contract References to option period were made singular.
Request for Proposal Section H |NNS-H-1007, Key Personnel Paragraph (a) was modified as follows: "Key personnel are members of the Contractor team..."
Paragraph (a) was modified to read "... 60 individuals at each NNSA Production Office location; i.e., Pantex...
Request for Proposal Section H |NNS-H-1008, Government-Furnished Facilities and Services |." The last sentence of subparagraph (a) was removed that spoke to the renting of space.
Paragraph (b) was modified by removing "(but is not limited to)" from the first sentence.
NNS-H-1021, Instructions for Updating Foreign Ownership, e .
Request for Proposal Section H P X 8 & P Paragraph (c) was modified to include the "NOTE" towards the end of the paragraph.
Control or Influence (FOCI) Information
Request for Proposal Section H [NNS-H-1025, Nondisplacement of Qualified Workers Paragraph (c) was modified to add "and position titles" in the first sentence.
Paragraph (A) has been modified substantially to annotate each individual change.
Subparagraph (B)(4)(ii) has been added to discuss benefit value studies.
NNS-H-1027, Work F T iti M P h (B h ifi fl i i f th {
Request for Proposal Section H S 0- , Work Force Transition, Management, Pay Subparagraph (B)(5) has beéh mFJdI ied to reflect a 30 to 60 day period to receive a copy of the settlement
and Benefits summary for the formal ratification of the agreement.
Paragraph (E) has been added in its entirety.
Paragraph (F) has been renamed from (E) to (F).
Paragraph (B) was modified to add the second sentence.
Request for Proposal Section H |NNS-H-1030, Provisional Payment of Award Fee Paragraph (d) was modified to remove "12 month" reference as evaluation periods will not always be for a
12 month period.
The first sentence was modified to remove reference of annual spend plan.
Request for Proposal Section H |NNS-H-1043, Procurement of Specialized Equipment . " L . P X P o "
The second sentence was modified to read "Specialized equipment includes, but not limited to, ...
Request for Proposal Section H |NNS-H-1044, Transition Plan This clause has been added to the RFP.
NNS-K-1002, Certification Regarding a Felony Conviction
Request for Proposal Section K This provision has been added to the RFP.
q P Under Any Federal Law or an Unpaid Federal Tax Liability P

NOTE: The Government is providing this Changes Matrix as a courtesy and it may not be all inclusive of all substantial changes. Each Offeror is responsible for reviewing all terms of the final RFP and must comply with these terms in their proposal.
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"NNSA Pantex/Y-12 National Security Complex and DOE Oak Ridge Office Consolidated Protective Force Services" Acquisition
Final Request for Proposal (RFP) Changes Matrix

Solicitation No. DE-SOL-0003552

Document Section Clause/Provision Change(s) Made

Request for Proposal Section K |NNS-K-1003, Signature/Certification The number for this provision was updated from the draft RFP (NNS-K-1002) to the final RFP (NNS-K-1003).
52.219-28, Post-A d Small Busi P

Request for Proposal Section | ,OS ward amall Business Frogram Updated per a FAR update.
Representation
52.223-2, Affi tive P t of BioBased Product:

Request for Proposal Section | R \rmative rocur?men ot BloBased Froducts Updated per a FAR update.
Under Service and Construction Contracts

Request for Proposal Section | |52.243-7, Notification of Changes Deleted from the RFP.

970.5223-1, Integration of Environment, Safety, and

R t for P | Section | Deleted fi the RFP.
equest for Froposa ection Health, Into Work Planning and Execution cletedirom the

Request for Proposal Section | |52.222-25, Affirmative Action Compliance Added to the RFP.
Paragraph (b) was modified as follows: (1) First sentence, "... no later than 3:00 pm ET, 10 calendar days... .",
(2) Second sentence, "Any questions received within 10 calendar days ...", and (3) the last sentence beginning
with "The identify of prospective..." was added to this paragraph.

Request for Proposal Section L  |DOE-L-1001, Questions Concerning this Solicitation fy of prosp paragrap
Paragraph (c) was deleted.
Paragraph (d) was relisted as subparagraph (c) based on the deletion noted previously. In addition, the third
sentence was modified to add "...check FedConnect and the acquisition webpage... ."
First sentence, the word "Nuclear" was removed from the NNSA Production Office (NPO) reference.

Request for Proposal Section L |DOE-L-1004, Number of Awards The word "award" was deleted in the sentence beginning with "The CLINs associated..." and replaced with
"contract."

Request for Proposal Section L |DOE-L-1006, Expenses Related to Offeror Submissions The words "or bid" was removed after "...submission of any proposal,... ."

. Provision was renamed to "Notice of Intent - Use of Non-Federal Advisor" and removed reference to
i DOE-L-1015, Notice of Intent - Use of Non-Federal
Request for Proposal Section L . evaluators.
Evaluators and Advisors . .
Paragraph (a) has been modified substantially to annotate each change.

Request for Proposal Section L  |DOE-L-1021, Protests to the Department of Energy The first sentence was modified by removing "bidders or" and now reads "Potential Offerors may ... ."

Paragraph (b), the last sentence was modified to reflect the correct version of applications to use when
preparing proposals.

Paragraph (d), "Binding subcontracts and other written commitments associated with the Small Business
Participation Plan" and "Corporate Experience Matrix" was added to the list of items excluded from the
Volume Il page limitations.

Paragraph (f)(2) was changed to reflect the type of font that an Offeror can use and now only allows for a
Times New Roman font type to be used.

Paragraph (j), was modified to read "...sole points of contact during this solicitation."

Paragraph (s), was deleted for the purposes of the final RFP.

The first sentence of this provision was modified to read "Volume I, Offer and Other Documents, shall
contain a Proposal Cover Letter and TABs 1 through 5 as follows:"

Paragraph (d) Tab 3, was modified to include items two and three.

Paragraph (e) Tab 4, was modified as follows:

(1) Item 5, WSHP, language was added that allows Offerors to submit the WSHP in a separate 3-ring binder;
and

NNS-L-1002, Proposal Preparation Instructions: Volume | - |(2) Item 6, Additional Information was added.

Offer and Other Documents Paragraph (f) Tab 5, was modified to clarify that two plans were required (one for each contract) by making
the word "plan" plural. In addition the second to the last sentence was modified to read as follows:
"Additionally, failure by a large business Offeror to successfully negotiate acceptable Small Business
Subcontracting Plans with the Contracting Officer may make an Offeror's proposal non-responsive and
ineligible for award."

Paragraph (g) was deleted as exceptions and deviations are captured under paragraph (b).

Paragraph (h) was deleted and moved up to paragraph (e).

NNS-L-1001, Instructions for Proposal Preparation -

Request for Proposal Section L
9 P General

Request for Proposal Section L

NOTE: The Government is providing this Changes Matrix as a courtesy and it may not be all inclusive of all substantial changes. Each Offeror is responsible for reviewing all terms of the final RFP and must comply with these terms in their proposal. 2



"NNSA Pantex/Y-12 National Security Complex and DOE Oak Ridge Office Consolidated Protective Force Services" Acquisition

Final Request for Proposal (RFP) Changes Matrix

Solicitation No. DE-SOL-0003552

Tab 6: Criterion 6, Small Business Participation Plan

Document Section Clause/Provision Change(s) Made
i L i Paragraph (b) was modified to include the "Note" in the second to the last sentence.
X NNS-L-1009, Instructions for Submitting Foreign o . - ) .
Request for Proposal Section L R . Paragraph (c) was modified by removing language from the beginning of the first sentence and starting the
Ownership, Control or Influence (FOCI) Information o . "
sentence with "A completed and signed... .
NNS-L-1010, Worker Safety and Health Program . i
Request for Proposal Section L R . ¥ g Paragraph (a) and (d) were modified to clarify "proposed" programs.
Instructions - Activity | - Hazardous Work
. NNS-L-1000, Proposal Submission Address and Due Dates |Paragraph (a), was modified to include a due date for proposals in the first sentence. The fifth sentence was
Request for Proposal Section L ! o k R
of Offeror's Proposal modified to incorporate the email address.
NNS-L-1003, Proposal Preparation Instructions: Volume Il - i
Request for Pronosal section L |Technical Pro osZIs P Paragraph (a), General, the following language was added to the end of the second to the last sentence:
q P P "...with the exception of Tab 6: Small Business Participation Plan subparagraph (b)(1)."
Subparagraph (b)(1) has been modified as follows:
(1) Technical Approach has been updated to add the following sentence. "The Offeror's proposal shall clearly
. . demonstrate how efficiencies are being realized through a consolidated approach.";
‘ NNS»L-1003, Proposal Preparation Instructions: Volume Il - (2) The first sentence of the Program Management paragraph has been updated to add "...organizational
Request for Proposal Section L Techmca! Pr?posals . . structure (including rationale for teaming arrangement, if applicable) for merging protective force
Tab 1: Criterion 1, Technical Approach and Staffing Plan operations..."; and
(3) Staffing Plan has been updated (3rd Sentence) to reflect "The Staffing Plan shall describe the labor
categories and job duties of all proposed direct-charge personnel... ."
Subparagraph (b)(2) has been modified as follows:
(1) Page limitation has been clarified.;
NNS-L-1003, Proposal Preparation Instructions: Volume Il - |(2) Key Personnel has been updated (1st Sentence) to reflect "The Offeror shall propose Key Personnel it
Request for Proposal Section L |Technical Proposals considers necessary to..."; and
Tab 2: Criterion 2, Key Personnel (3) Key Personnel Oral Presentations has been updated by adding "Offerors shall determine those Key
Personnel whom they feel are essential for participation in the Oral Presentation." to the beginning of this
section.
NNS-L-1003, Proposal Preparation Instructions: Volume Il - |Subparagraph (b)(3) page limitation has been clarified for both Attachment L-3 and L-4. In addition, language
Request for Proposal Section L |Technical Proposals has been added to this criterion to explain the use of affiliate corporate experience.
Tab 3: Criterion 3, Corporate Experience
Subparagraph (b)(4) has been modified as follows:
(1) Page limitation was increased from 10 pages per approach to 15 pages per approach.;
(2) The first sentence was modified to reflect "The Offeror shall submit two transition approaches in
accordance with the Attachment J-1, Performance Work Statement, Section 5.0, Transition;...";
3) The second to the last sentence of the first paragraph was modified to remove the word "pension" and
NNS-L-1003, Proposal Preparation Instructions: Volume Il - (3) " . . paragrap R " P
. . now reads "Additionally, there are multiple CBAs and regulations...";
Request for Proposal Section L |Technical Proposals . . N . i
o . (4) An additional sentence was added to the first paragraph that states "The Contractor is responsible for
Tab 4: Criterion 4, Transition Approach . L A - . .
providing all necessary personnel and logistical support during the transition period, unless specifically
directed otherwise by the Contracting Officer."; and
(5) The second paragraph was changed substantially and a numbered list is provided that details what each
transition approach shall include.
Subparagraph (b)(5) has been modified as follows:
NNS-L-1003, Proposal Preparation Instructions: Volume Il - P g‘ p (_ 1G) .
. . (1) Page limitation has been clarified; and
Request for Proposal Section L |Technical Proposals . . .
o (2) Paragraph (a) has been modified to reflect that the Attachment L-5 shall be sent to the contracting point
Tab 5: Criterion 5, Past Performance
of contact.
Subparagraph (b)(6) has been modified as follows:
NNS-L-1003, Proposal Preparation Instructions: Volume Il - |(1) Binding agreements and other written commitments were excluded from overall page count;
Request for Proposal Section L |Technical Proposals (2) The word "plan" was made plural because two plans are required, one for each contract; and

(3) The first sentence in the initial paragraph was modified for clarification.

NOTE: The Government is providing this Changes Matrix as a courtesy and it may not be all inclusive of all substantial changes. Each Offeror is responsible for reviewing all terms of the final RFP and must comply with these terms in their proposal.
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"NNSA Pantex/Y-12 National Security Complex and DOE Oak Ridge Office Consolidated Protective Force Services" Acquisition
Final Request for Proposal (RFP) Changes Matrix

Solicitation No. DE-SOL-0003552

Document Section Clause/Provision Change(s) Made
Subparagraph (b)(2), Contract Period of Performance, has been modified to reflect the new acquisition
schedule.
Subparagraph (b)(3), the attachment numbers were corrected in the last sentence.
Subparagraph (b)(4), Direct Labor Hours and Rates, the following sentence has been added to the end of the
NNS-L-1004, Proposal Preparation Instructions: Volume Ill - |first paragraph: "Consistent with Attachment L-11, all SPO posts/patrols are considered to fall within the SPO
Request for Proposal Section L |Cost Proposal | category, and all SRT posts/patrols are considered to fall within the SPO Il category."
(b) Specific Cost and Format Requirements Subparagraph (b)(5), Indirect Rates, the following sentence has been added to the end of the first paragraph:
"See the Government baselined legacy defined benefit and post retirement benefit costs (included as part of
Fringe costs for NPO only) in paragraph (6) below."
Subparagraph (b)(6), Government Baselined Amounts, this section has been modified substantially for
clarification purposes. In addition, the CY1 baselined amounts for all sites have been updated.
Subparagraph (a)(3) has been modified to read "Offerors shall determine those Key Personnel whom they
Request for Proposal Section L |NNS-L-1013, Unclassified Oral Presentation Procedures feel are es'sent‘i'al for participation in the Oral Presentations. Those personnel are required to attend Oral
Presentations.
Paragraph (b)has been modified to add the paragraph after "(b) Schedule:"
Paragraph (a) was modified to read "...Part 915 and shall be solicited under full and open competition."
Request for Proposal Section M |NNS-M-1001, Evaluation of Proposals Paragraph (d) was modified to state "Contracting Officer" rather than "Source Selection Authority" in the
first sentence.
Subparagraph (a)(1) was modified (last sentence) to read "The Government will rate more favorably a
consolidated technical approach that is effective and efficient."
Paragraph (d) was modified to update the first sentence to read "The Government will evaluate the Offeror's
Request for Proposal Section M |NNS-M-1003, Technical Evaluation Criteria understanding of the requirements and feasibility of the proposed transition approaches associated with the
requirements identified for this criterion in Section L."
Paragraph (e) was modified to clarify the third sentence.
Paragraph (f) was modified to make the word "plan" plural.
Attachment J-1, Performance Work Statement Title/Date/Footer The PWS -was modified to remove the word "Draft" and the date was modified to reflect the most current
PWS for final RFP release.
Section 1.0 & . - . . - - .
Attachment J-1, Performance Work Statement 20 Central Training Facility The words "the Oak Ridge" were removed prior to Central Training Facility in both sections.
X . . " End of the first paragraph the following sentence has been added "The scope does not include security
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 3.0 |DOE Oak Ridge Office Site/Facilities i X . . .
support to the United States Enrichment Corporation at the Oak Ridge Research Office."
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 3.0 Egnigjl:: Ridge Office Site/Facilities - Federal Building This section was modified substantially to reflect a correct site description.
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 4.0 Listing of Services acquired through other contractual This Iisting'has been modified for clarification purposes to incldue the lead in sentence and information on
agreements ES&H requirements.
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 4.1 |4.1.1 Administration Requirements under this section have been modified.
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 4.1 |4.1.3 Planning and Operations Requirements under this section have been modified.
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 4.2 |4.2.1 General Duties Requirements under this section have been modified.
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 4.3 |4.3.1 Mission Essential Tasks Requirements under this section have been modified.
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 4.3 |4.3.5 Range Operations/Maintenance Requirements under this section have been modified.
Attachment J-1, Performance Work Statement Section 5.0 (5.0 Transition This section was modified substantially and requirements have been moved to NNS-H-1044 - Transition Plan.

NOTE: The Government is providing this Changes Matrix as a courtesy and it may not be all inclusive of all substantial changes. Each Offeror is responsible for reviewing all terms of the final RFP and must comply with these terms in their proposal.
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"NNSA Pantex/Y-12 National Security Complex and DOE Oak Ridge Office Consolidated Protective Force Services" Acquisition
Final Request for Proposal (RFP) Changes Matrix

Solicitation No. DE-SOL-0003552

Document Section Clause/Provision Change(s) Made
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist 1st Page |4.A. General Management "Status Report" was unchecked and removed as a requirement.
. . . Various Several reports that required the deliverable at the "contract start date" were clarified to read "effective date
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist Frequency Change "
Reports of contract.
. . . Site Specific . e nAn ; "
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist Reports Transition Plan The frequency was modified to reflect "0", due on the effective date of contract.
. . . Site Specific . . § . N . "
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist Reports Pension & Post Retirement Benefit Plan The frequency was modified to reflect "O, due 10 calendar days after the effective date of contract.
. . . Site Specific L . . W~ A
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist Reports Organizational Conflict of Interest The frequency was modified to reflect "O,A".
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist CHRG Affirmative Action Plan The frequency was modified to reflect, "O, 90 calendar days"
Liability Experience Report
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist CHRG Employee Assistance Program Implementation Plan These reports have been added to Attachment J-3.
Employee Assistance Reports
List of The word "Office" was added to Department of Energy Oak Ridge Office. Address C was modified to reflect
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist Addresses C and D . . " . p .gy " & Wns "
Addresses the position title of "Contracting Officer Representative" rather than "Assistant Manager... .
The last bullet was added that states "This is not intended to be a comprehensive listing of all reportin
Attachment J-3, Reporting Requirements Checklist Additional Report/Plan Requirements R X B P i P g
requirements under this contract.
#74 - EO 13221, Energy Efficient Standby Power Devices has been added to this listing.
Attachment J-4, DOE/NNSA Directive Listing List A - Laws & Regulations #103 - Energy Independence and Security Act of 2007 has been added to this listing.
#104 - National Energy Conservation Policy Act - Fully Amended has been added to this listing.
DOE M 231.1 2, Occurrence Reporting and Processing of Operations Information (Aug 19, 2003) has been
removed from this listing.
DOE 0 350.1, Ch 3, Contractor Human Resource Management Programs (Sept 30, 1996) was clarified to
Attachment J-4, DOE/NNSA Directive Listing List B - Directives S ? g grams (Sept 30, 1996)
reference only those applicable chapters.
DOE 0 551.1 C, Official Foreign Travel (Jun 24, 2008) has been updated to DOE O 551.1 D, Official Foreign
Travel (April 2, 2012)
Attachment J-4, DOE/NNSA Directive Listing NNSA Pantex/Y-12 Only NAP 5, Policy Letter for Standards Management (Oct 15, 2002) has been removed.
BJC-EH-4000 - Bechtel Jacobs Company LLC Radiation Protection Program has been removed.
Attachment J-4, DOE/NNSA Directive Listing DOE-Oak Ridge Only PPD-RP-4000 - Radiation Protection Program Description for URS|CH2M Oak Ridge LLC, Oak Ridge,
Tennessee
Attachment J-5, Department of Labor L )
- P New wage determinations for both Texas and Tennessee have been incorporated.
Determination(s)
Attachment J-11, Collective Bargaining Agreement - e . . . ) E
. R & . € A8 The newly ratified Collective Bargaining Agreement for the Pantex Guard Union has been incorporated in the
International Guard Union of America, Local No. 3, REP for pronosal pUFboses
NNSA Pantex Plant, Amarillo, TX proposal purposes.
Attachment J-12, Government Furnished Propert
Listing perty Additional detail has been added throughout this attachment.
Attachment J-14, Contractor Security Classification References to the "NNSA Consolidated Site Office" were updated to reflect the "NNSA Production Office" and
Specification the applicable address for the location was added.
Page 6) The major performance area weights have been modified to reflect 50% - Duties and Training, 20% -
Attachment J-15, Award Fee Plan - Pantex/Y-12 Section lll  [Method of Determining Award Fee (Page 6) lorp 6 : ining, ?
Program Management, and 30% - Management.
Attachment J-15, Award Fee Plan - Pantex/Y-12 Section VI |Performance Objectives and Measures As noted above, the objective weights have been modified.
Attachment J-16, Award Fee Plan - DOE-OR Section V. |Award Fee - Performance Rating Table The Award Fee Pool Available to be Earned percentage for "Satisfactory" was modified.
Attachment J-16, Award Fee Plan - DOE-OR Section VI |Award Fee Conversion Chart This section has been added to the DOE-OR Award Fee Plan.
Attachment J-16, Award Fee Plan - DOE-OR Section VIl |Performance Objectives and Measures Renumbered from Section VI to VII.

Attachment L-2, Key Personnel Resume Elements

Page limitation has been clarified.

NOTE: The Government is providing this Changes Matrix as a courtesy and it may not be all inclusive of all substantial changes. Each Offeror is responsible for reviewing all terms of the final RFP and must comply with these terms in their proposal.
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"NNSA Pantex/Y-12 National Security Complex and DOE Oak Ridge Office Consolidated Protective Force Services" Acquisition
Final Request for Proposal (RFP) Changes Matrix

Solicitation No. DE-SOL-0003552

Document

Section

Clause/Provision

Change(s) Made

Attachment L-3, Corporate Experience &
Performance Self-Assessment Form

Block 12 was modified to clarify the use of affiliate corporate experience.
Page limitation has been clarified by adding "...for each team member per contract, ..."

Attachment L-5, Past Performance Questionnaire

Page limitation has been added to the attachment that states "Page Limit: Not to exceed 5 pages."
Section F, #2 the wording "(you may attach a separate sheet if necessary)" has been deleted and all answers
must remain within the page limit established above.

Attachment L-6, Security, Environment, Safety,
Health, and Quality Assurance Performance Form

The last statement was modified to state "For items 1 and 3 above, include a ..."

Attachment L-7, Cost Model - Pantex/Y-12

This attachment was modified as follows:

1. Took 10/12s of the first year baseline ODCs and baseline Fringe.

2. Moved Legacy Defined Benefits and Post Retirement Benefits from ODCs and noted they should go to a
Fringe Pool.

3. Note 9 has been added to both the Pantex and Y-12 Table 1 worksheets.

Attachment L-8, Cost Model - DOE-OR

This attachment was modified as follows:
1. Took 10/12s of the first year baseline ODCs.
2. Note 9 has been added to the ETTP, ORNL and FBC Table 1 worksheets.

Attachment L-11, Site, Post and Hour Requirements

This attachment was modified as follows:

1. Increased the Baseline Hours (DPLH) for the NNSA (Pantex/Y-12) requirements to include canine teams.
2. Decreased the Baseline Hours (DPLH) for the DOE-OR requirements.

3. Added clarifying note regarding required SPO levels.

4. Added clarifying note regarding all day posts.

5. Added On-Post hours and clarifying guidance to Training Hours tab.

NOTE: The Government is providing this Changes Matrix as a courtesy and it may not be all inclusive of all substantial changes. Each Offeror is responsible for reviewing all terms of the final RFP and must comply with these terms in their proposal.
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